平成 30年  10月  23日（火） 18:20 ～ 20:15 日  時

18:20 ～ 18:30
 ｵﾌﾟｽﾐｯﾄ®錠10mg 製品紹介     ｱｸﾃﾘｵﾝ ﾌｧｰﾏｼｭｰﾃｨｶﾙｽﾞ ｼﾞｬﾊﾟﾝ 株式会社

情報提供

日本大学医学部 リサーチセンター 4F 「ホール」   場  所

座長

特別講演  19:15 ～ 20:15

「 成人先天性心疾患の不整脈治療ー最新の話題ー」

TEL. (03)3504-2251  FAX. (03) 3504-2252

座長
鮎沢 衛 先生
日本大学医学部 小児科学系 小児科学分野 准教授

※当日は、軽食をご用意しております。

籏 義仁 先生
昭和大学病院 小児循環器・成人先天性心疾患センター 講師

主催：ｱｸﾃﾘｵﾝ ﾌｧｰﾏｼｭｰﾃｨｶﾙｽﾞ ｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社

奥村 恭男 先生
日本大学医学部 内科学系 循環器内科学分野 主任教授

講演     18:30 ～ 19:15

演者

第4回 さくら循環器‐小児科
 トランジションカンファレンス

謹啓 先生におかれましては益々ご清祥にてご活躍の事と存じます。

さて、下記要領にて「第4回さくら循環器-小児科トランジションカンファレンス」を開催致します。

ご多用とは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。

                                                    謹白

〒173-8610 東京都板橋区大谷口上町30-1 TEL:03‐3972-8111

開会の辞 日本大学医学部 小児科学系 小児科学分野 主任教授 森岡 一朗 先生(仮)

閉会の辞 日本大学医学部 内科学系 循環器内科学分野 主任教授 奥村 恭男 先生

演者 片岡 雅晴 先生
 慶應義塾大学医学部 循環器内科 専任講師

「肺高血圧症治療の現状と

       発症分子病態から迫る今後の展望」

会場案内

≪ アクセス ≫
日本大学医学部

〒173-8610 東京都新板橋区大谷口上町30-1
TEL: 03‐3972-8111

■交通案内
1東武東上線の場合
池袋駅より各駅停車（3・4番線）にて大山駅（5分位で到着）下車、大山駅より日大医学部まで徒
歩15分位（上記左側略図参照）
2バスの場合
池袋駅西口より国際興業バス4番線の日大病院行きにて終点下車（25分位）（上記右側略図参照）
通勤時間帯には5～7分間隔で運行
3.タクシーの場合
池袋駅西口より日大医学部（又は日大板橋病院）まで20分位